
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

 

ПРИКАЗ 

06.03.2015                № 141-о/д 

Невинномысск 
 

 
О проведении комплексной проверки деятельности муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития 
ребенка - детский сад № 49 «Аленький цветочек» города Невинномысска по   

соблюдению законодательства Российской Федерации в области образования 

 

С целью осуществления контроля за исполнением образовательными 

учреждениями города Невинномысска норм законодательства Российской 

Федерации в области образования и в соответствии с графиком проведения 

комплексных проверок образовательных учреждений г. Невинномысска на 

2014 – 2015 учебный год, утвержденным приказом управления образования 

города Невинномысска от 26.09.2013 № 833-о/д, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 18.03.2015 по 20.03.2015 комплексную проверку МБДОУ 

№ 49 г. Невинномысска. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав комиссии по проведению комплексной проверки 

(приложение 1); 

2.2. План-задание комплексной проверки (приложение 2). 

3. Заместителю начальника управления образования администрации 

города Невинномысска Пыриной Е.А. представить отчет о результатах 

комплексной проверки в срок до 06.04.2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления 

образования администрации  

города Невинномысска                                                                    С.Б. Денисюк 

 



Приказ подготовил: 

Заместитель начальника 

управления образования                                                                  Е.А. Пырина 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ п/п  Ф.И.О. Дата Подпись 

1.  Пономаренко Т.М.   

2.  Кистирева О.В.   

3.  Кискина М.В.    

4.  Фролова Л.В.   

5.  Горбатенко Е.С.    

6.  Матусевич Е.В.    

7.  Помаранская Т.В.   

8.  Горяинова Н.Г.   

9.  Ничволодова Л.И.   

10.  Божко Н.В.   

11.  Левшенкова Е.И.    

12.  Комарова Л.В.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


